PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 158/19, DE 28 DE MARÇO DE 2019. 0579 Soco Coco,

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos HI, V, Vl e VIII do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR ANDRÉ CARVALHO POEYS, matrícula nº 5000-8 do

Cargo em Comissão de Chefe da Seção de Investimentos, Símbolo CC-3, da Secretaria

de Administração da Prefeitura Municipal de Miracema, nomeado pelo Decreto nº

053/17, a contar de 1º de abril de 2019.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 28 de Março dg2019.

ALE

LOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema